














银行存款收支明细公布表
报表年月： 2026年3月

单位名称 ： 中山市板美镇金钟村民委员会 单位 ： 元

收入金额 支 出金额日期 摘要 经手人 余额

付-李北林等12人支关于党组织领导班

子及成员民主测评暨群众推荐会的村民2026-03-26 范小媚

代表会议费 0.00 600.00 6,920,243.52

付-李北林等12人支关于决议金钟村推
范小媚选村民选举委员会会议 (第一次村民代2026-03-26

表会议) 代表决议会议费 600.000.00 6,919,643.52
付-李北林等12人支关于决议金钟村第

范 小九届村 民委员会提名候选人代表决议会 媚2026-03-26

议费 600.00 6,919,043.520.00

付-李北林等12人支关于决议金钟村通
范 小媚过选举工作实施方案会议 (第二次村民2026-03-26

代表会议) 代表决议会议费 600.000.00 6,918,443.52

付-李北林等11人支关于决议金钟村五
2026-03-26 范小媚

550.00年工作规划和各项自治制度决议会议费 0.00 6,917,893.52

付-陈锦润支2023年10月至12月文体活
2026-03-26 陈锦润

动中心厕所保洁费 0.00 1,500.00 6,916,393.52
付-陈锦润支2024年7月至 12月人居环境

陈锦润2026-03-26
整治垃圾清运费 6,877,093.520.00 39,300.00

付-陈德贤支巡逻车用加油费 (上次
陈 德贤2026-03-26

93.8324767-25290公里，本次25290公里起) 0.00 6,876,999.69
付 -何越英支银行账号法人信息、支取

2026-03-26 何越英
印鉴变更手续费 0.00 20.00 6,876,979.69
付-何越英支到交通银行南区支行办理

2026-03-26 何越英
账号法人和印鉴变更交通费 25.270.00 6,876,954.42
付-中山市裕宝百货有限公司支人居环

2026-03-26 黄国权
境整治及会议用包装饮用水 150件 0.00 1,485.00 6,875,469.42

付-中山市百村清洁有限公司支2025年
2026-03-26 萧金祥

11月至 12月清洁服务费 76,333.320.00 6,799,136.10
付-梁三妹 (款项划入梁三妹账户，苏

2026-03-26 苏绮琪
绮琪经办) 支三队梁三妹病故火化补助 300.00 6,798,836.100.00

付-中山市精确租赁服务有限公司支

2026.2. 1-2026.3. 1日二楼财务室租复2026-03-26 朱秀霞

印机租赁费及超印费 400.50 6,798,435.600.00

收-中山华韵信息科技有限公司退回租
2026-03-27 朱秀霞

复印机押金 3,000.00 0.00 6,801,435.60
银行间转账 (工商银行专项账户转农商

2026-03-30 朱秀霞
银行基本账户) 1,668.00 0.00 6,803,103.60

809.762026-03-30 存现金 (收 医保款) 何越英 6,803,913.360.00

银行间转账 (工商银行专项账户转农商
2026-03-30 朱秀霞

银行基本账户) 0.00 1,668.00 6,802,245.36

收-黄军等人交来2026年3月份智慧停车
何越英2026-03-31

6,823,111.36场停车款 20,866.00 0.00
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